
ZARZĄDZENIE NR  224/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Gminnego Konkursu pn. "To mi szkodzi - profilaktyka uzależnień 
oczami dzieci i młodzieży" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

W Regulaminie Gminnego Konkursu pn. "To mi szkodzi - profilaktyka oczami dzieci i młodzieży", który 
stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 215/2021 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 4 listopada 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "8. Prace wraz z wypełnionymi i podpisanymi formularzami 
należy wysłać lub dostarczyć w kopercie z dopiskiem: Konkurs Plastyczny pn. "Dziękuję, ja się nie truję" lub 
Konkurs Multimedialny dla młodzieży pn. "Młodzi wolni od uzależnień" w terminie do 29.11.2021 r. 
(decyduje data stempla pocztowego) na adres Organizatora Konkursu: Urząd Miejski w Kozienicach, Wydział 
Polityki Społecznej, ul. Parkowa 5, 26-900 Kozienice". 

2. W § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Rozstrzygnięcie Konkursu przez Komisję konkursową odbędzie 
się w terminie do dnia 10 grudnia 2021 r. Szkoły oraz uczestnicy konkursu o terminie rozdania nagród 
rzeczowych zostaną powiadomieni telefonicznie przez Organizatora Konkursu". 

§ 2. Pozostałe warunki konkursu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia Powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65762E77-AF95-4EAA-B1BB-8E72D0315741. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


